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1. Wyniki

1. Czy nad Stawami przy ul. Spacerowej obok budynku Nadleśnictwa mógłby powstać Park
Linowy rozwieszony na drzewach nad wodą?

Odpowiedź Procent Liczba odpowiedzi
A. TAK 85.43% 469
B. NIE 14.57% 80
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2. Proszę podzielić się własną opinią na ten temat

Super pomysł (9)
Bardzo dobry pomysł (9)
Dobry pomysł (5)
Super pomysl (3)
Świetny pomysł (3)
Super pomysł! (3)
Świetny pomysł! (3)
Bardzo dobry pomysł. (2)
Fajny pomysł (2)
Lokalizacja przy ul Spacerowej jest nie do zaakceptowania. Lepszym miejscem jest Atol, wodociągi, park
przy ul Wały Jagiellońskie, okolice zamku (1)
Uważam, że pomysł jest bardzo dobry. (1)
Czy nie lepiej byłoby zrobić taką atrakcję w parku na Wałowej? Czy (1)
Stanowcze NIE dla zaproponowanej lokalizacji. Są lepsze miejsca np teren na wodociągach. Tam mniej
będzie ta infrastruktura kolidować ze spacerującymi. Park ma być oazą ciszy i spokoju. Łączenie kilku
funkcji na raz w jednym miejscu wydaje się pomysłem irracjonalnym. Po co pchać wszystko w jedno
miejsce jak są alternatywne które można pobudzić do "życia" Zaproponowane miejsce jest nie do
zaakceptowania (1)
Dobry pomysł. Czy nie lepiej byłoby na drzewach przy budynku wypożyczalni wodnych rowerów? (1)
..... (1)
W zdrowym ciele, zdrowy duch. (1)
Uważam, że doskonałym miejscem będzie Atol. Dzikie zwierzęta i ptaki mają z każdym rokiem mniej
miejsca na spokojny odpoczynek i odchów młodych. Drzewa to równieżmiejsce na gniazda. Wodociągi
dzikie i pełne zieleni znikają pod nowe zabudowy,na miejskich stawach powodzie pływają wielkie
plastikowe kaczory, spacerujący mieszają się z rolkarzami i rowerzystami i teraz nad głową będzie pisk.
Wielu mieszkańców jest zaniepokojonych każdą możliwą gałęzią któramoże im spaść na głowę ,wiec
wycina się na maxa konary i okalecza drzewa w parkach !. Wielu mieszkańców walczy o zachowanie stawu
przy Kruczej takim jaki jest bo tam jest ta naturalna cisza i można odpocząć . Parki i stawy powinny służyć
regeneracji i odpoczynku, a nie po to żeby się wyżyć . (1)
Dobry pomysł, byleby można dojechać autem. (1)
Ciekawa alternatywa zagospodarowania i urozmaicenia parku (1)
Świetny pomysł, brakuje takiej atrakcji w Oleśnicy (1)
Uważam, że to bardzo dobry pomysł. (1)
Brakuje takiej formy aktywności fizycznej w Oleśnicy (1)
Super pomysł, który napewno będzie cieszył się dużą popularnością w okresie letnim. (1)
Inna lokalizacja np. teren wodociągów. (1)
Cos nowego dla dzieci i młodzieży w Oleśnicy (1)
Bardzo dobra atrakcja, ale żeby był dostosowanych także dla młodzieży a nie tylko dla małych dzieci (1)
Ten pomysł jest niedorzeczny. Nie ma dobrych stron. To propozycja kogoś kompletnie bez wyobraźni. Nie
to miejsce i nie ten format własności. (1)
Bardzo dobry pomysł. To okazja na spędzanie aktywnego czasu z rodziną. (1)
Jestem na tak (1)
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Fantastyczny pomysł (1)
Myślę ze to super pomysł zeby powstał Park linowy zawsze jakas dodatkowa atrakcja dla mieszkańców
Olesnicy (1)
Wspaniały pomysł, by oderwać dzieci od sieci internetowej/ z domów do wspaniałej zabawy na świeżym
powietrzu. Mam nadzieję, że park powstanie jak najszybciej ;) (1)
Budowa takiego obiektu i w tej lokalizacji jest nierentowna, poza tym wysokie koszty utrzymania oraz
bezpieczeństwa. Takie obiekty z reguły buduje się w dużych parkach narodowych, terenach górskich,
ogólnie tam gdzie uprawia się turystykę górską. Należy wziąść pod uwagę grupę docelową: 1) dzieci -
ryzyko bezpieczeństwa (brak edukacji dot. ogólnie bezpieczeństwa, dbania o środowisko, świadomą
segregację śmieci, której powinny uczyć się w szkołach, nadmierna brawura, brak nadzoru rodziców, 2)
dorośli - nie trafiona grupa docelowa, ryzyko braku zainteresowania taką rozrywką. Z obserwacji w
mieście nasi mieszkańcy zarówno dzieci jak i dorośli nie przestrzegają podstawowych zasad użytkowania
obiektów miejskich (wandalizm, dewastacje - pomimo tablic informacyjnych oraz monitoringu). Tak
wysokie środki warto przeznaczyć na bezpieczeństwo tj. monitoring miejski, edukację dzieci
(sfinansowanie programów tematycznych w szkołach jak: ekologia, segregacja śmieci, zdrowe żywienie,
pierwsza pomoc, warsztaty typu ''zrób to sam'') lub budowę pełnowymiarowego obiektu sportowego dla
dzieci i dorosłych w tym seniorów. (1)
Popieram inicjatywy zwiększania oferty wykorzystania wolnego czasu. Szczególnie te związane z promocją
ruchu. . (1)
Fantastyczny pomysł. Bardzo fajna rozrywka dla dzieci, której jeszcze nie ma w Oleśnicy. Trzymam kciuki
za realizację. (1)
Może park linowy miałby lepsze miejsce, przy ulicy wielkopolnej jest park obok przedszkola Rataje
uważam że było by to lepsze miejsce, nad stawami jest dużo atrakcji. Uważam że stare Rataje zostały
zapomniane przez radnych i wszystko skupia się wokół stawów oleśnickich gdzie jest już dużo atrakcji (1)
Wspaniały pomysl (1)
Szkoda że nie przeprowadzacie konsultacji w sprawie budowy apartamentowca nad stawami i wycinki
zieleni na kirkucie na Wodociągach. To tak samo idiotyczne pomysły jak ten park linowy nad stawem. (1)
To dobry pomysł (1)
Pytanie nieco manipulowane. Możliwość powstania nie oznacza takiej powinności. Moim zdaniem taki
park nie jest w tamtym miejscu potrzebny a utrzymanie go (jak i sama budowa) wymaga kosztów.
Pieniądze lepiej byłoby zainwestować w miasto lub w istniejące atrakcje turystyczne. Wątpliwym dla mnie
jest kwestia turystów w takim parku a miejscowi raczej nie utrzymają tego miejsca swoją obecnością.
Takie miejsce wymagałoby większej ilości miejsc parkingowych niż obecnie (szczególnie jeśli myślimy o
turystach). Obecny parking często jest niemal całkowicie zajęty zazwyczaj a budowa nowego to
dodatkowe koszty i prawdopodobnie ograniczenie powierzchni zielonych. Warto byłoby również poznać
szacunkowe koszty takiego parku i jego postać prawną. Jeżeli chodzi o ten teren i atrakcje na nim, to
raczej skłaniałbym się do inwestycji w przestrzeń w okolicach skate parku, stołów i placu zabaw. Są tam
dosyć spore obszary zielone, gdzie na spokojnie po zapewnieniu pewnej infrastruktury możnaby
organizować różne wydarzenia (np. część OFCY) lub zorganizowanie miejsca na podobieństwo
wrocławskiego Hotspotu, czyli miejsca ze "skontenerowaną" gastronomią oraz przestrzenią społeczną,
miejscem spotkań i realizacji działalności różnych grup (1)
Pomysł godny poparcia (1)
Super inicjatywa dla mieszkańców w każdym wieku, poprawia umiejętności fizyczne i pozwala radzić sobie
z lękiem. (1)
Dzięki temu miastu przybędzie więcej atrakcji i tym samym przyciągnie ludzi do siebie ..Miastu jest
potrzebny rozwój na każdym aspekcie (1)
Bardzo fajny pomysł i bardzo ciekawa atrakcja (1)
Nie wiem czy nie lepszym miejscem byłby park przy zamku (1)
Super inicjatywa (1)
Świetnie urozmaicenie rozrywek w Oleśnicy dla miejscowych oraz przyjezdnych jak i dobra reklama
miasta (1)
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Myślę, że to dobra inwestycja (1)
Uważam że byłaby to naprawdę fajna i ciekawa atrakcją więc jestem za (1)
Super pomysł☺️ (1)
Świetny pomysł szczególnie gdyby byk dla małych dzieci i dorosłych (1)
Swietny pomysl! Urozmaici to czas rodzinom podczas pobytu/spaceru nad stawami. Promuje kontakt z
natura. Odciagnie dzieciaki sprzed ekranow. Fajne urozmaicenie dla szkol. Ogolnie ekstra pomysl i
czekam na realizacje. (1)
Świetna opcja na niecodzienną rozrywkę dla dzieci i dorosłych. Bardzo chętnie skorzystam, jeśli taki park
powstanie. (1)
Super pomysł na atrakcje dla dzieci, brakuje miejsc rozrywki dla starszych dzieci, które wyrosly z
typowych placy zabaw. (1)
Jest to ciekawy pomysł, choć ja byłbym bardziej za takim parkiem linowym w innej lokalizacji a dokładnie
nad drugim stawem za zamkiem. Tamten park jest większy i jest większa szansa na jego ewentualne
rozbudowanie. No i druga sprawa to to że wszystko jest upchane (wszelkie atrakcje) w jednym miejscu a
drugi park jest troszke zapomniany a to by na pewno dało mu jakieś tchnienie życia (1)
Świetny pomysł! Jeśli istnieje możliwość to dobrze byłoby przygotować kilka różnych poziomów trudności
na różnych wysokościach (1)
Uważam, że zepsuje to estetykę Stawów (1)
To nie jest dobre miejsce. Lepiej oddzielać miejsce do wypoczynku od miejsc do zabawy. Dodatkowo jest
tam spory ruch w okresie letnim więc zwiększanie go jeszcze bardziej jest niezasadne i będzie
powodować tylko dyskomfort dla osób szukajcych miejsca do odpoczynku (1)
Zdecydowanie w Oleśnicy potrzeba więcej miejsc do uprawiania sportu na zewnątrz. Powinien powstać
jeszcze tor do jazdy na rolkach, coś na kształt lodowiska. (1)
Park linowy mógłby powstać na zasadzie jaki jest we Wrocławiu, dla małych dzieci ( bardzo nisko) oraz
trzy bądź 4 różne wysokości do pokonania (1)
Myśle że to super propozycja. Kolejna atrakcja w Oleśnicy (1)
Moim zdaniem park linowy powinien powstać na wodociągach jest więcej miejsca jak i więcej przestrzeni
na zagospodarowanie parku linowego (1)
Każda inicjatywa, która uatrakcyjnia czas spędzony w mieście jest wskazana. Oleśnica nie wykorzystuje
swojego potencjału. (1)
Bardzo dobry pomysł. Przydałoby się więcej atrakcji kła dzieci które mobilizują je do ruchu. (1)
Tak (1)
Ciekawy pomysł (1)
Super pomysł aby dodatkowo zachęcić dzieci do aktywności sportowej (1)
Bardzo chętnie z tego skorzystam. (1)
Super pomysł. Tylko nie wiem czy nad powierzchnią wody to dobry pomysł. Jeżeli będzie dobrze
zabezpieczony to dlaczego nie. (1)
Bardzo Dobry Pomysł Bardzo Fajna Atrakcja (1)
Super pomysł. (1)
Super sposób na spędzenie aktywnie wolnego czasu dla młodszych i starszych. Dodatkowo okolica jest na
to nastawiona więc chętnych nie brakowaloby (1)
Bardzo fajna atrakcja dla dzieci i nie tylko (1)
Pomysl super a To nie jest właściwe miejsce. Rozważyłbym bliżej basenu Atol (1)
Ciekawa atrakcja na spędzenie wolnego czasu z dziećmi (1)
Pomysł jest dobry, natomiast co do dokładnej lokalizacji powinni wypowiedzieć się specjaliści np. Ktoś
kto oceni stan drzew. Jeśli nie obok Nadleśnictwa to może od strony Atola (1)
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Jest tam za mały parking i tylko jedna toaleta. Stawy powinny zachować charakter mniej intensywnej
rekreacji. Jest to miejsce spacerów. Nie wiadomo, jak konstrukcja linowa wpłynie na stan drzew. (1)
Byłaby to super alternatywa na lato dla dzieci Oleśnica słynie z atrakcji zima są górki ,zamek lodowisko
ale latem przydało by się trochę adrenaliny (1)
Każda rozrywka fizyczna dla dzieci i dorosłych na powietrzu jest na wagę złota. (1)
To miejsce ma swój cichy i spokojny charakter, służący odpoczynkowi i spacerom, fajnie byłoby te funkcję
zachować. W Olesnicy brakuje takich spokojnych miejsc, powstanie parku zwiększy natężenie hałasu i
zaburzy charakter tego miejsca. (1)
Jestem za rozwojem i nowymi pomysłami pobudzającymi do aktywnosci (1)
Dobry pomysl (1)
Jest wiele innych miejsc w Oleśnicy gdzie by mógł park powstać. Spacerując nad stawami ma być cisza i
spokój a nie wrzask z parku. To ma być oaza spokoju. (1)
Super pomysł dzieci i młodzież się ucieszy (1)
Byłaby to ciekawa inicjatywa dla dzieci i młodzieży, dająca możliwość aktywnego spędzania czasu na
świeżym powietrzu. (1)
Fajne nowe moejsce (1)
Nowe super miejsce przyciągające ludzi (1)
Bardzo dobry pomysl, park linowy wspomaga inicjatywe rozrywki na wolnyn powietrzu (1)
Świetny pomysł. Dzieci uwielbiają takie miejsca. (1)
Park linowy to świetny pomysł aktywizujący dzieci (1)
Uważam że to świetny pomysł na rozwój naszego kochanego miasta :) (1)
świetny pomysł, im większy tym lepszy (1)
Super pomysł, w mieście brakuje centrum aktywnego wypoczynku dla starszych dzieci. (1)
Super miejsce na rozrywkę dla młodzieży i dorosłych (1)
Nieodpowiednie miejsce (1)
ATRAKCJA, KTÓREJ MIE MA W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY; CIEKAWA ALTERNATYWA DLA INNYCH DOSTEPNYCH
FORM AKTYWNEGO SPĘDZANIA CZASU W OLEŚNICY (1)
Super atrakcja w Oleśnicy (1)
To miejsce nie jest właściwe na tego typu inwestycję. Gdy tam chodzę, szukam ciszy, zieleni, tlenu, cienia i
śpiewu ptaków. A nie parku linowego. (1)
Nieodpowiednia lokalizacja. Nie w parku nad stawami (1)
Super sprawa. Duza atrakcja ktora ściągnie ludzi do Oleśnicy (1)
Bardzo fajna atrakcje dla dzieci i młodzieży (1)
Zbyt mało miejsc parkingowych w tym terenie (1)
Napewno park linowy będzie cieszył się sporym zainteresowaniem (1)
To nie jest odpowiednie miejsce na taki typ rozrywki (1)
To dobre miejsce na park linowy (1)
Inwestowanie w tego typu projekty świadczą o rozwoju miasta (1)
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Przede wszystkim dobrze by było, gdyby była podana dokładna lokalizacja. Obok budynku Nadleśnictwa
jest mało precyzyjnym określeniem. Zakładam, że park linowy musi mieć jakiś budynek i być terenem
ogrodzonym? Na podstawie takiego opisu mogę tylko wyobrazić sobie, że chodzenie po linach
odbywałoby się nad głowami osób spacerujących. Nie mam nic przeciwko tego typu atrakcji, ale nie w
tym miejscu. Taka atrakcja spowoduje większą ilość samochodów. Parking przy Nadleśnictwie w okresie
natężonego ruchu już jest niewystarczający i samochody parkowane są wszędzie (łącznie z łąką kwietną).
Tak, jest parking przy Atolu czy Lidlu, ale dla większości to będzie "zbyt daleko". Jak będzie wyglądać
sprawa toalet? Ta, która jest nad stawami jest płatna i na ogół chyba nieczynna? Park linowy - tak, ale
przemyślany. (1)
Świetny pomysł! Kolejna atrakcjq dla mieszkańców oraz turystów ktorzy coraz częściej odwiedzają nasze
miasto. (1)
Jestem na tak dla powstania parku linowego w Oleśnicy, jednak nie we wskazanym w pkt.1 miejscu, gdzie
ludzie spacerują, wypoczywają (m. in. z małymi dziećmi, seniorzy...). Taki Park mógłby powstać np. za
Atolem w stronę tzw. wodociągów. (1)
Zwiększenie różnorodności atrakcji zlokalizowanych w pobliżu Stawów Miejskich, nowa forma aktywności
dla młodych mieszkańców miasta i turystów. (1)
Zdecydowanie za parkiem, ale mam wątpliwość co do miejsca. Czy nie lepiej znaleźć bardziej zalesione,
na przykład wyjście na wodociągi od strony basenu, bo wtedy w mojej opinii jest szansa na większą
budowle i bardziej różnorodną. (1)
Byłoby to coś nowego w naszym mieście. (1)
Super pomysł na dodatkową atrakcję i rozrywkę, której jest bardzo mało w mieście (1)
Dla dzieci i doroslych (1)
Nie wiem, kto wymyślił, by park linowy powstał w TAKIM miejscu, ale z pewnością ktoś, kto nie ma pojęcia
o przyrodzie Oleśnicy. Na przyszłość dobrze byłoby zastanowić się nad treścią zadawanych pytań w tych
"konsultacjach". Prawidłowo zadane, PRZEMYŚLANE pytanie, to połowa sukcesu. (1)
Lepiej byłoby przy atolu (1)
Zła lokalizacja. (1)
Jak najbardziej. Nie ma atrakcji dla ludzi w tym mieście. (1)
Uważam, że to świetny pomysł na rozwój miasta i bardzo dobrze komponowałby się z obecnym już
zagospodarowaniem parku nad stawami. Równocześnie uważam, że powinna być to atrakcja tańsza dla
mieszkańców. (1)
Bardzo chętnie widziałbym park wokół stawów urozmaicony o konstrukcje parku linowego. Mam nadzieję,
że inwestycja powstanie i będzie ona użyteczna nie tylko dla dzieci, ale również będzie stanowiła atrakcję
dla dorosłych obywateli. (1)
Powinien powstać park linowy nad stawami ponieważ brakuje takiej atrakcji w Oleśnicy. Napewno dużo
osób by z tej atrakcji korzystało (1)
Nieprzemyślana lokalizacj - zła (1)
Ochrona przyrody (1)
Park linowy tak, tylko miejsce i koncepcja bardzo zła (1)
nie to miejsce (1)
Proszę zostawić miejsce które już teraz bardzo dobrze żyjące w spokoju. Prędzej moznaby zainteresować
się stawami które są bardzo mocno zdziczałe tj. Stawy w okolicy zamku. Bądź inna lokalizacją (1)
LINOPARK powinien powstać na terenie zespołu basenów otwartych OKR ATOL (1)
Nie w tym miejscu! (1)
Jestem za, proszę o tyrolki. (1)
Brak miejsca parkingowego, zbyt dużo atrakcji w jednym miejscu (1)
brak parkingu dla zainteresowanych ludzi, "zapchanie ulicy Spacerowej która jest ciężko przejezdna w
godzinach popołudniowych przez szkołę językową (1)



8

Brak miejsca parkingowego (1)
Brak miejsca parkingowego, korki na ulicy Spacerowej (1)
Zniszczy drzewa, zbyt dużo atrakcji w jednym miejscu (1)
Park linowy ale koło Atolu (1)
Park linowy tak ale koło Atolu (1)
Pomysł super ale nie w tym miejscu (1)
Znakomity pomysl (1)
Park ma być miejscem w którym w ciszy można odpocząć. Łączenie funkcji odpoczynku z funkcją zabawy
dla dzieci to dwa różne zagadnienia które nie należy ze sobą łączyć. Ci co chcą w parku w ciszy odpocząć
to niech sobie odpoczywają. A miejsce do zabawy dla dzieci należy zlokalizować z dala od takiego
miejsca. Okoliczni mieszkańcy też pewnie nie będą zachwyceni ciągłymi krzykami i hałasem. I tak maja ich
tam już dosyć. Pomysł raczej kiepski - miejsce złe. Poza tym wydawać by się mogło że Oleśnica ma
ważniejsze problemy do rozwiązania. Park linowy to jest potrzeba nr 1001 ...Szkoda pieniędzy podatników
na takie nic nie wnoszące w rozwój miasta inicjatywy. Także jako podatnik jestem na NIE (1)
Deptak koło stawów przeznaczony jest do rekreacji - biegania, jazdy na rowerze czy spacerów. (1)
Uważam, że jest to świetna alternatywa dla standardowego placu zabaw dla dzieciaków w każdym wieku.
Park linowy w parku np w Lubinie jest świetnym przykładem takiego miejsca :) (1)
Bardzo dobry pomysł na wspólne spędzenie czasu z rodziną. (1)
- (1)
Świetnie (1)
Moje dzieci z chęcią skorzystają z tej atrakcji. (1)
Super pomysł na urozmaicenie spacerów (1)
Bardzo słuszna idea napewno ożywi dodatkowo to miejsce (1)
Jestem jak najbardziej na tak (1)
Super atrakcja dla dzieci i dorosłych. Najlepiej kilka tras o różnym poziomie trudności. (1)
Park linowy jak najbardziej, wątpliwe jedynie dla mnie stwierdzenie "nad wodą" - jednak atrakcja, która
na pewno ucieszy zdecydowaną większość mieszkańców. (1)
Super pomysł, sciagnie wielu chętnych:) (1)
Zwiększy to atrakcyjność turystyczną Oleśnicy. (1)
Park linowy jak najbardziej powinien powstać w Oleśnicy! Tylko czy proponowane miejsce, to najlepsza
możliwość? Obawiam się, że wielkość parku nie zaspokoi potrzeb mieszkańców. (1)
Uważam, że to świetny pomysł. Nie ma w poblizu miasta takiej atrakcji więc jak najbardziej jestem na tak
;) (1)
Super pomysł, córka już nie może się doczekać. Lokalizacja jak najbardziej trafiona, trzymam kciuki żeby
się udało zrealizować ten projekt. (1)
Byłoby też fajnie jakby były różne ścieżki trudności. Bilet żeby był bez żadnych ograniczeń czasowych.
Dobrym rozwiązaniem byłoby również aby były bilety całodniowe. Dodatkowe miejsca siedzące dla
rodziców aby mogli czekać na dzieci. Bardzo fajny park linowy jest w Łodzi w zoo. Dzieci mają tam różne
przeszkody do pokonywania, zjeżdżalnie, wspinanie. Jakby powstał w Oleśnicy podobny to podejrzewam
że dzieci były mega szczęśliwe. Pozdrawiam ! (1)
Uważam, że to bardzo dobry pomysł. W Oleśnicy brakuje miejsc, w których można aktywnie spędzać czas.
Mam nadzieję, że kiedyś jakiś sportowy obiekt (lodowisko, park trampolin czy mały basen) powstanie też
w okolicach ul. Reja, ponieważ z tej strony miasta nie ma niczego i zimą jest to bardzo odczuwalne. (1)
Będzie to fajne miejsce do spędzania czasu z rodziną i super zabawa dla dzieciaków. (1)
Jestem za parkiem linowym (1)
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Należy wziąć pod uwagę opcję parku linowego także dla dzieci w wieku 5-10 lat. Często parki takie są dla
troszkę starszych dzieciaków. Może coś w rodzaju nisko zawieszonych lin czy pajęczyny z lin aby ci młodsi
także mieli możliwość zabawy. (1)
Byłbym chętny. Jestem fanem parków linowych lub tyrolek. i często bym tam bywał. dodatkowo powstało
by miejsce pracy. (1)
Park linowy jest super przedsięwzięciem, dla młodszych i starszych, super pomysł do aktywnego
spędzania czasu na świeżym powietrzu. Jedyny park linowy w okolice który był we Wrocławiu na wyspie
opatowickiej już od kilku lat jest zamknięty. Brakuje takiego miejsca (1)
Super pomysł, brakuje takiej rozrywki w tym mieście. (1)
Super pomysł, mam nadzieje, że zostanie zrealizowany. (1)
Świetna inwestycja, kiedyś był taki park linowy we Wrocławiu. Niestety teraz już go nie ma. Zawsze
chętnie korzystałem z parku linowego. Dobrze by było aby park linowy był duży i dla osób w różnym
wieku. Różne stopnie trudności w zależności od wybranej trasy (1)
Super (1)
Uważam, że utworzenie parku linowego to bardzo dobry pomysł. (1)
Dla dzieci nad samą woda niebezpiecznie ale pomiędzy drzewami już tak. (1)
Moje dzieci z chęcią by korzystały z takiej atrakcji (1)
Brakuje tego typu miejsc. Ścianka w Atolu nie spełnia swojej funkcji. (1)
Fantastyczny pomysł! Cudownie gdyby miał poziomy zaawansowania, bo mój 8 latek pokonuje już
najtrudniejsze trasy dostępne dla jego wzrostu ☺️ (1)
Fajnie jakby ścieżki zostały dostosowane zarówno dla dzieci jak i dorosłych. (1)
Świetny pomysł. Napewno bardzo wiele dzieci będzie z niego korzystać. (1)
Brak (1)
Idealne miejsce (1)
Stawy powinny być oazą spokoju, jeżeli będzie park linowy będzie hałas i wzmożony ruch samochodów (1)
Mieszkałem przez kilka lat w Lubinie i taki park tam funkcjonował. Świetne miejsce do spędzania czasu
dla dzieci. (1)
Dobry pomysł, dodatkowa atrakcja dla naszego miasta. (1)
Super pomysł, popieram w 100 % (1)
Super atrakcja dla mieszkańców (1)
Pomysł świetny, bo takiego parku brakuje w Oleśnicy, ale lepszy byłby teren zielony przy wjezdzie na
Spacerową, jest tam wiele dużych drzew i sporo miejsca. Nad samymi Stawami spaceruję i biega sporo
ludzi, park linowy niektórym mógłby przeszkadzać. (1)
Zdecydowanie w naszym mieście brakuje oferty parku linowego (1)
Jak najbardziej im większy tym lepszy (1)
Świetny pomysł, fajna atrakcja dla dzieci i turystów. (1)
Super pomysł . Brakuje tego typu atrakcji w naszym mieście . (1)
Tak było by fantastycznie (1)
Hybiona lokalizacja. (1)
Bardzo dobra inicjatywa rozwijająca strefę aktywną i rozrywkową naszego miasta, dodatkowo w bardzo
dobrej, rekreacyjnej lokalizacji. Dobry przykład jak dobrze taki park linowy funkcjonuje, jest park linowy w
Lubinie- możemy jego wziąć za wzór, by taki podobny powstał w Oleśnicy. (1)
Bardzo proszę podoba mi się taki pomysł (1)
Super pomysł, tylko żeby były trasy o różnym stopniu trudności (1)
To jest super pomysł! (1)
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Zostanie oszpecony krajobraz parku.wystsrczy juz blok za amfiteatrem. (1)
Świetny pomysł. Brakuje tego w naszym mieście. (1)
Lepszym miejcem byłyby okolice basenu letniego i małego stawu - między innymi zwiększyłoby to
atrakcyjność samego basenu letniego, wydłużyło możliwości jego otwarcia oraz ułatwioby zarządzanie
parkiem [OKR ATOL] (1)
Jest to bardzo dobry pomysł tymbardziej że w wakacje dużo osób spaceruje nad stawami, dla dzieci
zawsze idealna atrakcja. (1)
Fajna alternatywa dla nie tylko dla dorosłych ale również dzieci (1)
Brak szczegółów na temat zabezpieczenia tej inwestycji przed wandalizmem i nieautoryzowanym użyciem.
Ale sam pomysł bardzo fajny. Trzymam kciuki za realizację. (1)
Uważam, że lepszym miejscem na Park Linowy byłby nowo wybudowany Park Południowy. (1)
Super pomysł :) Rozwija miasto i daje więcej możliwości na spędzenie wolnego czasu (1)
Dzieci bardzo chętnie bawią się na takim parku linowym (1)
Jest to coś co funkcjonuje w wielu miastach i cieszy nie tylko mieszkańców ale I gości , którzy przyjeżdżają
do naszego miasta Myślę , że byłaby to jedna z kilku atrakcji w Oleśnicy a nie jest ich za wiele (1)
Tylko jeśli konstrukcja parku linowego nie oddziaływałaby negatywnie na drzewostan. (1)
Czekamy z niecierpliwością na park (1)
Uważam, że to świetny pomysł. Oby się udało !!! (1)
Brakuje tego rodzaju rozgrywki w Oleśnicy (1)
Jestem za bardzo dobry pomysł (1)
Infrastruktura parku liniowego będzie zakłócać przestrzeń nad stawami, wpłynie zwiększoną ilość
parkujących pobliżu pojazdów, po kilku sezonach będzie tylko szpecić obszar (1)
Tylko niech Państwo uwzględnia różny przedział wiekowy zarówno maluchy jak i młodzież (1)
Myślę że to świetny pomysł. Dodatkowe miejsce gdzie można spędzić czas z dzieckiem. (1)
Park linowy super sprawa ale czy nie lepiej sprawdza się wodociągi? Tam jest dużo więcej drzew co daje
więcej możliwości (1)
Dobre miejsce dla starszych dzieci na aktywne spędzanie czasu (1)
To nie jest odpowiednie miejsce na taka inicjatywę. W miejscu tym panuje zdecydowanie za duży ruch. W
dni powszednie jak i weekendy panuje tu już uciążliwy dla okolicznych mieszkańców hałas spowodowany
bezmyślnym lokowaniem wszystkich "atrakcji miasta" w jednym punkcie. Proszę o lokalizację w innym
miejscu z dala od budynków mieszkalnych w tej okolicy. Zycie staje tu się tu na co dzień bardzo już
uciążliwe . Jest duży hałas oraz mnóstwo samochodów które utrudniają wjazd i wyjazd z posesji. Idealnym
miejscem na tego typu inicjatywę wydaje się park wokół zamku lub park przy ul Wały Jagiellońskie.
Stanowczo się sprzeciwiam temu pomysłowi (1)
Super pomysł, jeżeli będzie tam trasa również dla dorosłych. (1)
Bardzo fajna inicjatywa, brakuje w Oleśnicy takich miejsc, warto zwrócić uwagę żeby park był również
dostosowany do mniejszych dzieci (1)
Oleśnica jest odpowiednim miejscem z dużą ilością mieszkańców, którzy są aktywni fizycznej dlatego
idealnym pomysłem jest budowa Parku linowego. (1)
Uważam że to dobry pomysł (1)
Myślę ze to bardzo dobry pomysł na spedzenie czasu z rodziną oraz z znajomymi (1)
Będzie rozrywka dla dzieci jakiej jeszcze nie ma w Oleśnicy. (1)
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Miejsce jest nieodpowiednie ze względu na niewielką odległość od prywatnych posesji. Powodować to
będzie dodatkowy hałas i ruch samochodowy który tylko pogorszy komfort życia okolicznych
mieszkańców. Idealnym miejscem wydaje się cześć parku na tzw. wodociągach z dala od zabudowań.
Miejsce zaproponowane jest nie do zaakceptowania. Już dziś na parkingu obok nadleśnictwa w okresie
wiosenno-letnim jest tak duży ruch samochodowy iż brak jest miejsc parkingowych . Często dochodzi tez
do sytuacji że parkujący kierowcy nie mogą wyjechać stamtąd gdyż są zastawiani przez kolejnych
dojeżdżających kierowców. Proszę o zmianę miejsca lokalizacji tej inicjatywy na inne tj. tak jak
wspomniałam np. na tzw. wodociągach. Tam w pobliżu jest duży parking nie ma tam tez zabudowań więc
nikomu to nie będzie przeszkadzać (1)
Kolejny ciekawy element rozrywki w obrębie Stawów Oleśnickich. Dostęp powinien być płatny i
nadzorowany przez pracowników Atol. (1)
Uważam, że są inne tereny pod tego typu inwestycje. Choćby niedaleko położone wodociągi. Wydaje mi
się, że lokalizacja jest nietrafiona. (1)
Świetny pomysł, kolejne fajne miejsce w Oleśnicy napewno przyciągałoby też więcej turystów. (1)
Park linowy to przede wszystkim osoby które udzielą instruktażu.Tak jest potrzebny (1)
Park ma być miejscem w którym można w ciszy odpocząć - zrelaksować się ( wyciszyć ) . Instalacja ta w
tym miejscu będzie powodować hałas dla odpoczywających spacerowiczów. Lokalizacja ta spowoduje też
dodatkowe utrudnienia komunikacyjne w tym rejonie. Już teraz jest tam trudno dojechać tj. wjechać i
wyjechać. Są inne lepsze lokalizacje tylko trzeba lepiej pomyśleć. Proponowane miejsce jest już zbyt
mocno dociążone różnymi imprezami miejskimi jak i infrastruktura dla mieszkańców Oleśnicy. Także
reasumując NIE - DLA TEJ LOKALIZACJI (1)
Super, byłoby to coś nowego w Oleśnicy (1)
Świetna atrakcja , zawsze to dodatkowa rozrywka dla dzieci . Sprawdzenie swoich sił . (1)
Super pomysł. Miejsce odpowiednie (1)
Byłoby to atrakcyjne miejsce na mapie Oleśnicy. Zdecydowanie brakuje parku linowego w mieście a
miejsce idealnie pasuje na taką formę aktywności. (1)
Ciekawa atrakcja (1)
Wspaniały pomysł. Park mógłby również powstać po przeciwnej stronie stawu, w części leśnej parku. (1)
Park linowy jak najbardziej w Oleśnicy ale nie nad stawami. Stawy powinny zostać spokojnym miejscem
do spacerów i sportów rodzinnych. (1)
zakłóci to wypoczynkowy charakter miejsca, szpecąc jednocześnie widok. Myślę że lepszym miejscem na
takie , skądinąd ciekawe, przedsięwzięcie byłoby w parku "Książąt Oleśnickich". Pomyślcie o wędkarzach ,
dodatkowa wrzawa na pewno nie będzie mile widziana." (1)
To jest marnotrawstwo pieniędzy podatników. Stanowcze NIE. ( No chyba że urzędnicy sfinansują
przedsięwzięcie ze swoich pieniędzy ) Łatwo się nie swoje pieniądze się wydaje szczególnie na to co nie
jest pierwszej potrzeby dla mieszkańców a tylko dla grupki żadnych jednorazowej przygody dzieciaków ).
Gdzie wyście się myślenia uczyli ? (1)
Super sposób na aktywację dzieci. (1)
Park linowy to super pomysł ale absolutnie nie w tym miejscu. Będzie głośno a park to miejsce
wypoczynku dla wszystkich nie tylko dla rodzin z dziećmi. Wpłynie to też na zwierzęta które żyją w parku.
(1)
Teren ogrodzony, nadzorowany byłby optymalny (1)
Popularność tego typu atrakcji potwierdza, że utworzenie parku linowego wpłynie znacząco na
atrakcyjność Miasta. Warto rozważyć utworzenie parku w partnerstwie publiczno-prywatnym lub
użyczenie terenu organizacji pozarządowej, która mogłaby tym samym pozyskiwać środki na swoją
działalność statutową. (1)
Dobra inicjatywa (1)
W mieście brakuje atrakcji (1)
W Oleśnicy wciąż brakuje miejsc aktywności fizycznej dla całych rodzin. Liczę tylko na to, że w ramach
projektu będzie zachowana troska o i tak nieliczną już zieleń w mieście (1)
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Fantastyczny pomysł. Kolejna świetna inicjatywa aby oderwać dzieci od ekranów komputera. Atrakcja dla
psów każdym wieku. (1)
Inna lokalizacja, ze względu na dojazd utrudniony przez dopiero co powstała szkołę (1)
Atrakcje dla dzieci i młodzieży są zawsze na TAK (1)
Myślę że to super pomysł i dużą atrakcją. Moje dzieci bardzo lubią to formę aktywności i często musimy
jeździć i szukać takiej atrakcji poza granicami miasta. (1)
To świetny pomysł, nowe miejsce do spędzania aktywnie czasu w naszym mieście. (1)
Wszystko fajnie. Mam nadzieję jednak, że zostanie to odpowiednio przemyślane pod kątem ruchu, tzn.
Zwiększenie liczby miejsc parkingowych w tym miejscu, która i tak jest mała, mam nadzieję nie kosztem
marnowania zieleni. Przy okazji zwiększania ruchu we wspomniany miejscu (nowa galeria + teraz pomysł
parku), rozsądnym byłoby przebudowanie całego skrzyżowania na Wojska Polskiego generują czego
ogromne korki, myślę że rondo turbinowe lub jakiekolwiek rozwiązałoby sprawę, ale to już temat na inną
ankietę. Pozdrawiam :) (1)
Świetny pomysł. Teraz na taką rozrywę trzeba wybrać się do innego miasta. Miło by było gdyby i w
Oleśnicy była możliwość skorzystania z takiej atrakcji (1)
Bradzo dobry pomysł. Prośba aby uwzględnić park liniowy w trudność dla małych dzieci i starszej
młodzieży (1)
Będzie to dodatkowa atrakcja dla dzieci i nie tylko. Uważam to za świetny pomysł. Im więcej takich
atrakcji tym lepiej. Dzieci będą zachwycone. (1)
Jest wiele innych atrakcyjnych miejsc w naszym mieście. We wskazanej lokalizacji mamy atol, plac zabaw,
skate park, parkur, siłownię, ale przede wszystkim miejsce do swobodnych spacerów dla rodzin. Czy
miasto nie może przedstawić prywatnemu inwestorów miejsc w innych parkach? Może naprzeciw zamku w
parku - więcej drzew i więcej przestrzeni. (1)
To jesyt badzzo super pomysl! Chcemy parku linowego w Olesnicy:) (1)
Super pomusl (1)
Ciekawy pomysł ,dorośli i starsze dzieci będą mogli przyjemnie spędzić czas na świeżym powietrzu (1)
Jak dla mnie byłaby to bardzo fajna atrakcja Park Linowy nad stawami w szczególności, że mam ośmioma
letnia córkęktora byłaby zachwycona nowa atrakcją w Olesnicy. (1)
Proszę pojechać i zobaczyć jak to wygląda w mieście Lubin rewelacja . W lato obok butki z jedzeniem i
można wypoczywac (1)
Podobnie jak ten. Mieszkałam w Jaśle i tam jest taki.
http://mosir-jaslo.pl/park-linowy-i-tor-dla-rowerow-bmx.html (1)
Brakuje w Oleśnicy takiej rozrywki (1)
Moje dzieci bardzo lubią Parku linowe (1)
Świetna inicjatywa, zabawa z pięknym widokiem (1)
nad wodą ? (1)
Nad wodą ? (1)
Uważam ze park linowy dla oleśniczan i ich dzieci to morze być frajda każdy ma w sobie trochę dziecka
tego się nie pozbędzie na przykład dorośli jeżdżą samochodami do Wrocławia i wydają pieniądze na
paliwo a tak mieli byśmy gdzie chodzić z klasom na wycieczki. (1)
Uważam, że to bardzo dobry pomysł, który urozmaici spędzanie czasu w tamtym miejscu, dodatkowo nie
widzę minusów takiej działalności, nie szkodzi ona nikomu ani nie zaburza porządku publicznego a wręcz
może przyciągnąć w to miejsce więcej osób i promować w jakiś sposób miasto. (1)
Park powinien być przystosowany dla dzieci młodszych i młodzieży. (1)
Super pomysł i kolejna fajna atrakcja w naszym mieście. (1)
Genialny pomysł (1)
Park linowy to możliwość spędzenia aktywnie wolnego czasu i oderwanie dzieci od telefonów. (1)
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Szkoda drzew i szkoda stawów. Park linowy nie musi być na drzewach. (1)


